АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2024                  № 459-ра

Об утверждении списка учителей, занявших в рейтинге участников конкурса

на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической

деятельности места с одиннадцатого по двадцать пятое

1. В соответствии с постановлением Администрации Томской области

от 06.05.2019 № 171а «О денежном поощрении лучших учителей образовательных

организаций в Томской области, реализующих образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования» утвердить

список учителей, занявших в рейтинге участников конкурса на присуждение

премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности места

с одиннадцатого по двадцать пятое, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Губернатора Томской области по образованию, молодежной

политике и цифровому развитию.

Губернатор Томской области       В.В. Мазур

Калинюк Ю.В.

0625kv01.rap2024

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Томской области

от 27.06.2024 № 459-ра

Список учителей, занявших в рейтинге участников конкурса

на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической

деятельности места с одиннадцатого по двадцать пятое

№ места

в рейтинге

участников

конкурса

Фамилия, имя,

отчество
Должность

Образовательная

организация

(сокращенно

по Уставу)

Наименование

муниципального

образования

Томской области

11.

Каширо

Светлана

Владимировна

учитель физики

и информатики

МАОУ «СОШ с. Ново-

Кусково Асиновского

района Томской

области»

Асиновский

район

12.

Шитакова

Мария

Валерьевна

учитель русского

языка

и литературы

МАОУ СОШ № 1

с. Александровское

Александровский

район

13.

Кутепова

Татьяна

Алексеевна

учитель истории
МАОУ СОШ № 54

г. Томска
Город Томск

14.

Перемитин

Фѐдор

Викторович

учитель

физической

культуры

МБОУ «Каргасокская

СОШ № 2»

Каргасокский

район

15.

Полева

Наталья

Викторовна

учитель

математики

МАОУ СОШ № 44

г. Томска
Город Томск

16.

Егорова

Оксана

Борисовна

учитель

начальных

классов

МБОУ «СОШ № 5

им. С.Д. Рябова»

Колпашевский

район

17.

Ткач

Альбина

Рафаэлевна

учитель

английского

языка

МАОУ СОШ № 1

с. Александровское

Александровский

район

18.

Чувакова

Лариса

Ивановна

учитель

начальных

классов

МБОУ «Северская

гимназия»

Городской

округ – закрытое

административно-

территориальное

образование

Северск Томской

области

19.

Андреева

Татьяна

Владимировна

учитель

физической

культуры

МАОУ

«Кожевниковская

СОШ № 2»

Кожевниковский

район

20.

Долганов

Виталий

Михайлович

учитель

математики

и информатики

МБОУ СОШ № 68

г. Томска
Город Томск

2

21.

Журавлева

Светлана

Геннадьевна

учитель истории

и обществознания

МАОУ «Подгорнская

СОШ»
Чаинский район

22.

Коншина

Надежда

Николаевна

учитель

технологии

МАОУ СОШ № 31

г. Томска
Город Томск

23.

Рублева

Татьяна

Владимировна

учитель

математики

МАОУ «СОШ № 7

им. Н.Г. Барышева»

Колпашевский

район

24.

Вольская

Оксана

Николаевна

учитель физики МОУ «СОШ № 5»
городской округ

Стрежевой

25.

Столяров

Евгений

Валерьевич

учитель

технологии

МБОУ «Каргасокская

СОШ-интернат № 1»

Каргасокский

район